Polskiego, przyczćm uległo zmianie prawo
o małżeństwach i stósunkach majątkowych między mał
żonkami, a odpowiednio do tych zmian zaprowadzono je
dnocześnie i zmiany w prawie hipotecznćm z r. 1818.
Prawo to uchwalone na sejmie d. 13 czerwca 1825 r. ogło
szone zostało dnia 28 listopada t. r. — Wreszcie dnia 16
(28) marca 1836 wydanćm, a w dniu 24 czerwca t. r. ogło-
szonćm zostało prawo o małżeństwie, to prawo, które car
Mikołaj dla celów politycznych wydał, a które potomstwo,
w małżeństwach mieszanych z prawosławnemi spłodzone,
skazało na wieczne prawosławie. Dyspozycya art. 201
rzeczonego prawa pod tym względem jest jak najwyraźniej
sza.

lub skargi do sądu karnego, a
womocny złozyć^^rekcyą GJÓwnój^w ht trzy pojep zawiadomieniu, jezii sjrawa wytoczoną została na drodze cywilnej, a w lat pięć jeżeli poszła na drogę karną. Sprawy cywilne tego rodzaju będą sądzone z rejestru terninó

19,888

2e

le
le

124 i_następ,'y,ch prawa z dnia 1 (13) czerwca 1825 r. § 213 i następnych prawa z dnia 2

129,i

130 829
131,210

z 6n półroczy, od włącznie 2o\
1865 do włącznie lo ,1868. '

ponów wyżej wymienionych aby się z takowym zgłosił do Dyrekcyi Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie, , przed^ UDirwem roku iedneuo
Yznac.ynri vm nrzppiiło-n pya« U nip zcrłusiznnn niumoioo.i nzlnAi wnłrłóni nrrfza.-, _ ..-u ____J o >